
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 52308  Gruppe Regionsoberliga WJB St. 2

Datum 29.09.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Lehrter SV

Spielort Lehrte, Friedrichstr.  Gastmannschaft MSG Vinnhorst Garbsen

 

Heimmannschaft

Lehrter SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wilkens, Jella - -

2 Keiluhn, Leonie - - 1 17:02 41:50

3 Meldau, Leni - -

4 Becker, Hanna Maria - - 3 24:16 42:56

5 Landau, Melanie - -

7 Stade, Insa - - 2

8 Becker, Ida Luise - - 3 11:51

9 Tillmann, Mia-Marielena - -

11 Rautert, Marta - - 4 02:49

12 Rudas, Lilien - - 41:38 47:44

13 Kezer, Evin - - 1

14 Kohlmeyer, Alicia - - 6 1/1

15 Fix, Franziska - -

18 Clement, Tiara - -

A Klußmann, Sophie Marie - -

B Lüders, Imke - -

C Klussmann, Heinrich-Wilhelm - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MSG Vinnhorst Garbsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pabst, Larissa Lee - -

5 Kolik, Kateryna - - 4

7 Cumbre Fernandez, Carmen

Sophia

- - 1

8 Kollmeier, Lena - -

10 Hulak, Julia - - 3

11 Kruse, Thea - - 3 0/1

12 Tautz, Merle - -

14 Pfeiffer, Levke - - 2 31:20

15 Bögershausen, Hanne - - 2 39:44

18 Biermann, Emma - - 1

20 Fritsche, Johanna - - 4 1/2 13:58

23 Schrumpf, Amy Sophie

Charlotte

- -

44 Papaioannou, Nefeli - -

99 Aksu, Isil Ceyda - - 3 20:00

A Mügge, Timo - -

B Heinrich, Jannis - -

C Gelszinnus, Caterina - -

D Proschwitz, Miguel - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:43

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 32:59

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Breitkreuz, Bernd - - - - -

Sek. Kohlmeyer-Jenisch, Sandra - - - - -

Zeitn. Becker, Silke - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MSG Vinnhorst Garbsen

Ergebnis 20:23 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:49 Verwarnung 11 Rautert, Marta

Gast 02:57 0:0 7m ohne Tor 20 Fritsche, Johanna

Gast 04:39 0:1 Tor 20 Fritsche, Johanna

Heim 08:49 1:1 Tor 14 Kohlmeyer, Alicia

Gast 09:12 1:2 Tor 20 Fritsche, Johanna

Heim 09:33 2:2 Tor 4 Becker, Hanna Maria

Heim 11:12 3:2 Tor 14 Kohlmeyer, Alicia

Heim 11:51 Verwarnung 8 Becker, Ida Luise

Gast 11:59 3:3 7m mit Tor 20 Fritsche, Johanna

Gast 12:35 3:4 Tor 7 Cumbre Fernandez,

Carmen Sophia

Gast 13:29 3:5 Tor 11 Kruse, Thea

Gast 13:58 Verwarnung 20 Fritsche, Johanna

Gast 15:34 3:6 Tor 10 Hulak, Julia

15:43 Auszeit Gast

Heim 17:02 Verwarnung 2 Keiluhn, Leonie

Gast 17:25 3:7 Tor 14 Pfeiffer, Levke

Heim 18:19 4:7 Tor 4 Becker, Hanna Maria

Gast 20:00 Verwarnung 99 Aksu, Isil Ceyda

Gast 20:35 4:8 Tor 15 Bögershausen, Hanne

Heim 21:31 5:8 Tor 4 Becker, Hanna Maria

Gast 22:13 5:9 Tor 5 Kolik, Kateryna

Heim 22:51 6:9 Tor 2 Keiluhn, Leonie

Gast 23:16 6:10 Tor 5 Kolik, Kateryna

Heim 24:16 2 Minuten 4 Becker, Hanna Maria

Heim 26:59 7:10 Tor 11 Rautert, Marta

Heim 27:38 8:10 Tor 13 Kezer, Evin

Gast 27:49 8:11 Tor 18 Biermann, Emma

Heim 28:45 9:11 7m mit Tor 14 Kohlmeyer, Alicia

Heim 29:12 10:11 Tor 14 Kohlmeyer, Alicia

Gast 29:27 10:12 Tor 20 Fritsche, Johanna

Heim 30:00 11:12 Tor 14 Kohlmeyer, Alicia

Gast 31:20 2 Minuten 14 Pfeiffer, Levke

Heim 32:06 12:12 Tor 7 Stade, Insa

Heim 32:47 13:12 Tor 8 Becker, Ida Luise

32:59 Auszeit Gast

Gast 33:23 13:13 Tor 11 Kruse, Thea

Gast 34:59 13:13 7m ohne Tor 11 Kruse, Thea

Gast 35:20 13:14 Tor 11 Kruse, Thea

Heim 35:51 14:14 Tor 8 Becker, Ida Luise

Gast 37:11 14:15 Tor 10 Hulak, Julia

Heim 37:32 15:15 Tor 11 Rautert, Marta

Heim 38:59 16:15 Tor 11 Rautert, Marta

Gast 39:18 16:16 Tor 5 Kolik, Kateryna

Gast 39:44 2 Minuten 15 Bögershausen, Hanne

Heim 40:55 17:16 Tor 11 Rautert, Marta

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:32 18:16 Tor 7 Stade, Insa

Heim 41:38 2 Minuten 12 Rudas, Lilien

Heim 41:50 2 Minuten 2 Keiluhn, Leonie

Gast 41:59 18:17 Tor 99 Aksu, Isil Ceyda

Heim 42:56 2 Minuten 4 Becker, Hanna Maria

Gast 43:29 18:18 Tor 14 Pfeiffer, Levke

Gast 43:42 18:19 Tor 99 Aksu, Isil Ceyda

Gast 44:07 18:20 Tor 15 Bögershausen, Hanne

Gast 44:46 18:21 Tor 5 Kolik, Kateryna

Gast 45:48 18:22 Tor 99 Aksu, Isil Ceyda

Heim 46:39 19:22 Tor 8 Becker, Ida Luise

Heim 47:44 2 Minuten 12 Rudas, Lilien

Gast 49:12 19:23 Tor 10 Hulak, Julia

Heim 50:00 20:23 Tor 14 Kohlmeyer, Alicia
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